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Tork Xpress® Toalla de Mano
Entreplegada Extrasuave

Ofrece a tus clientes un secado de manos comodo y de calidad superior con las toallas de mano
extrasuaves entreplegadas Tork Xpress® Premium de tamafio grande, que proporcionan suavidad a las
manos y un tacto de gran calidad. Estas toallas son adecuadas para Tork Xpress® Dispensador para
Toallas de Mano Entreplegadas, para aseos con un transito moderado. Se adapta a lugares pequefios y
ofrece comodidad e higiene a tus clientes.
e Atractiva decoracion con hoja de Tork: disefiada para causar una buena impresion
*  Toalla de mano suave de tamafio grande con un tacto de gran calidad que causa buena
impresion
e QuickDry™, nuestro papel mas resistente y absorbente, ofrece un secado mas eficaz y genera
menos residuos

»  Dispensacion individual que reduce el consumo y aumenta el nivel de higiene
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Tork Xpress® Toalla de Mano
Entreplegada Extrasuave

Datos del producto sistema Capa Imprimir
H2 2 Yes
Longitud plegado Gofrado Longitud desplegado
8.5¢cm Yes 34 cm
Ancho desplegado Color
21.2cm Blanco
Certificados de producto
[
A
TORK Y/
::flvDLING' L\§
FSC :
ntseon o [ -] QuickDry
For Wiping
The mark of
responsible forestry
Productos compatibles
I
552008 552000 552100 552200 460005 460004
Tork Xpress® Tork Xpress® Tork Xpress® Tork Xpress® Tork Dispensador de  Tork Xpress®
Dispensador para Dispensador para Dispensador de Toalla Dispensador de Toalla Acero Inoxidable Dispensador para
Toalla de Mano Toalla de Mano Interdoblada Mini de Mano Countertop para toalla Toalla de Mano
Entreplegada Entreplegada Entreplegadas interdoblada Entreplegada

Countertop
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Datos de envio
Unidades para el cliente
(CON)

EAN 7322540124262

Material de embalaje Banderole

Piezas 100

Peso bruto 301549

Altura 130 mm

Longitud 85 mm

Anchura 212 mm

Peso neto 29559

Volumen 2.34 dm3
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Unidad para transporte
(TRP)
7322540124279

Plastic

2100 (21 CON)
6.4 kg

212 mm

595 mm

390 mm

6.2 kg

49.2 dm3

Palé
(PAL)

7322540248197

67200 (32 TRP)
205.73 kg
1846 mm
1200 mm

800 mm

198.6 kg

1.57 m3



